
 
UCHWAŁA NR 426/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 9 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu 

w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez zwiększe-

nie dochodów z tytułu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat na kwotę 74.671,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat na kwotę 74.671,00 zł; 

2) przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami wg wniosków jed-

nostek organizacyjnych Powiatu, na kwotę 368.163,36 zł; 

3) zmniejszenie rezerwy celowej Powiatu na 2014 rok o kwotę 36.500,00 zł i zwiększenie o kwotę 12.500,00 zł 

planu wydatków w dziale 801 oraz o kwotę 24.000,00 zł planu wydatków w dziale 854. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie - 76.567.202,63 zł;  

z tego: 

- dochody bieżące kwota - 67.072.437,95 zł, 

- dochody majątkowe kwota - 9.494.764,68 zł,  

w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.348.081,00 zł; 

2) wydatkami w kwocie - 83.055.954,42 zł;  

z tego: 

- wydatki bieżące kwota - 65.093.506,06 zł, 

- wydatki majątkowe kwota - 17.962.448,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4080



w tym: 

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 8.348.081,00 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.488.751,79 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi zaciągniętej pożyczki, sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnymi środkami 

z lat ubiegłych. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

 STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4080



Załącznik nr 1

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

DOCHODY
zwiększenie

1 2 3 4 5

74 671,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 900,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu Państwa 4 900,00

5.1.3.2. Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa, nabywanie oraz zamiana 

nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa
1 000,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY ORAZ SĄDOWNICTWA
68 771,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

68 771,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

68 771,00

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie nr DKS-/3100/4-

790-P/14 z 29 września 2014 r. dotyczącym kwoty dotacji celowej przyznanej Powiatowi 

na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do rad powiatów zarządzonych na 16 listopada 2014 r.

68 771,00

74 671,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

SUMA

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4080



Załącznik nr 2

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 203,00 7 103,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203,00 7 103,00

4260 Zakup energii 993,00 0,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
993,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 5 900,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 4 900,00

5.1.3.2. Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa, 

nabywanie oraz zamiana nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa
0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 203,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 1 203,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
210,00 0,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
210,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 179 860,00 179 860,00

75020 Starostwa powiatowe 179 860,00 179 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 172 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 560,00 0,00

4260 Zakup energii 32 300,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 560,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY ORAZ 

SĄDOWNICTWA

0,00 68 771,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 68 771,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 881,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 500,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 500,00 0,00

4810 Rezerwy 36 500,00 0,00
 - na nagrody dla nauczycieli placówek oświatowych z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej
36 500,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 784,00 107 284,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 230,00 35 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 2 500,00

WYDATKI

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4080



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 090,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 14 554,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 754,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 67 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 094,00

852 POMOC SPOŁECZNA 54 240,00 54 240,00

85202 Domy pomocy społecznej 54 240,00 54 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 881,36 10 881,36

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 797,00 9 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 375,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

188,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 613,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4080



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 121,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 084,36 1 084,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,91 620,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,63 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,20

4127 Składki na Fundusz Pracy 89,82 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,39

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 195,00 51 195,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 140,00 32 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 570,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 140,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 100,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 10 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 400,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 625,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 125,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
625,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 430,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 430,00 0,00

404 663,36 479 334,36SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4080



Załącznik nr 3

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

36 500,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 500,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 36 500,00 0,00

4810 Rezerwy 36 500,00 0,00
 - nagrody dla nauczycieli placówek oświatowych z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej
36 500,00 0,00

181 063,00 255 734,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 203,00 7 103,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203,00 7 103,00

4260 Zakup energii 993,00 0,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
993,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 5 900,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 4 900,00

5.1.3.2. Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa, 

nabywanie oraz zamiana nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa
0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 203,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 1 203,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
210,00 0,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
210,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 179 860,00 179 860,00

75020 Starostwa powiatowe 179 860,00 179 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 172 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 560,00 0,00

4260 Zakup energii 32 300,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 560,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY ORAZ 

SĄDOWNICTWA

0,00 68 771,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 68 771,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 881,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4080



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

121 354,00 136 354,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 784,00 104 284,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 230,00 35 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 090,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 630,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 14 554,00 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 754,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 67 194,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 094,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 570,00 32 070,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 140,00 32 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 570,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 140,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

85495 Pozostała działalność 1 430,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 430,00 0,00

0,00 8 100,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 8 100,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 100,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4080



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

625,00 14 025,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 000,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 625,00 11 025,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 10 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 400,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 625,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 125,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
625,00 0,00

54 240,00 54 240,00

852 POMOC SPOŁECZNA 54 240,00 54 240,00

85202 Domy pomocy społecznej 54 240,00 54 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 240,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00

10 881,36 10 881,36

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 881,36 10 881,36

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 797,00 9 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 375,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

188,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 613,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 121,00 0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4080



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WyszczególnienieDział Rozdz. §
WYDATKI

85395 Pozostała działalność 1 084,36 1 084,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387,91 620,86

"Piramida kompetencji - II edycja" 0,00 620,86

"Wsparcie na starcie II" 387,91 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 387,91

"Wsparcie na starcie II" 0,00 387,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 606,63 0,00

"Piramida kompetencji - II edycja" 540,43 0,00

"Wsparcie na starcie II" 66,20 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,20

"Wsparcie na starcie II" 0,00 66,20

4127 Składki na Fundusz Pracy 89,82 0,00

"Piramida kompetencji - II edycja" 80,43 0,00

"Wsparcie na starcie II" 9,39 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,39

"Wsparcie na starcie II" 0,00 9,39

404 663,36 479 334,36SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4080



Załącznik nr 4

(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 203,00 7 103,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203,00 7 103,00

4260 Zakup energii 993,00 0,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
993,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
0,00 5 900,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 4 900,00

5.1.3.2. Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa, 

nabywanie oraz zamiana nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa
0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 203,00
5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
0,00 1 203,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
210,00 0,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu 

Państwa
210,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY ORAZ 

SĄDOWNICTWA

0,00 68 771,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 68 771,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 881,00

1 203,00 75 874,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
WYKONANE PRZEZ POWIAT NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4080



Załącznik nr 5

(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 203,00 75 874,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 203,00 7 103,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 203,00 7 103,00

4260 Zakup energii 993,00 0,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu Państwa 993,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 5 900,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu Państwa 0,00 4 900,00

5.1.3.2. Rozporządzanie nieruchomościami Skarbu Państwa, nabywanie 

oraz zamiana nieruchomości do zasobu Skarbu Państwa
0,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 203,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu Państwa 0,00 1 203,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
210,00 0,00

5.1.3.1. Ewidencjonowanie i utrzymywanie nieruchomości Skarbu Państwa 210,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY ORAZ 

SĄDOWNICTWA

0,00 68 771,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 68 771,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 881,00

1 203,00 75 874,00

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU NA 2014 ROK

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4080


		2014-10-27T12:46:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




